
Zarz~dzenie Nr ..5 .2'1:. ..12012 

Prezydenta Miasta Swi~tochlowice 


z dnia .D. .. ,.l.O .., ~\::l ( . 

w sprawie: ogloszenia szostego przetargu ustnego, nieograniczonego, na sprzedaz ulamkowych 
cz~sci gruntu polozonego w Swi~tochlowicach przy ul. SI~zan przeznaczonego pod budow~ 
9 garazy. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21081997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Oz. U. 
z2010 r. Nr 102, poz. 651 z pozn. zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 08.031990 r. 
o samorzqdzie gminnym (Oz. U. Nr 142 z 2001 r , poz 1591 z p62:n zm .), Uchwaly 
Nr XXVII/229/2000 Rady Miejskiej w Swi~tochlowicach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie okreslenia 
zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy Swi~tochlowice ze zmianami 

Prezydent Miasta Swi~tochlowice 
zarz<tdza: 

§ 1 

Oglosic szosty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz ulamkowych cz~sci gruntu, 
przeznaczonego pod budow~ 9 garazy, stanowiqcego wlasnosc Gminy Swi~tochlowice, polozonego 
przy ul. Sl~zan , stanowiqcego dzialki oznaczone numerami ewidencyjnymi 3087/1 i 3087/2 0 Iqcznej 
powierzchni 2245 m2

, zapisane w ksi~dze wieczystej KW Nr KA1CI00044998/6 prowadzonej przez 
Sqd Rejonowy w Chorzowie - Wydzial Ksiqg Wieczystych 

§2 

Sprzedaz gruntu pod budow~ jednego garazu dotyczy 1/44 cz~sci dzialek opisanych w § 1. 

§3 

Ola w/w dzialki obowiqzuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego m. Sw i~tochlowice dla 

obszaru ograniczonego ulicami: Bytomskq, SI~zan, Chropaczowskq oraz granicq administracyjnq 

miasta, zatwierdzony Uchwalq Nr VI/49/11 Rady Miejskiej w Swi~tochlowicach z dnia 30.03.2011 r. 

teren oznaczony jest symbolem: 1 KOG - tereny obslugi komunikacji - garaze. 

W dniu 21.11 .2011 r. Prezydent Miasta Swi~tochlowice wydal decyzj~ Nr 156/11 - pozwolenie 

na budow~ zespolu garazy na terenie obejmujqcym dzialki 3087/2 i 3087/1 . 


§4 

Cen~ wywolawczq sprzedazy 1/44 cz~sci nieruchomosci do szostego przetargu ustalic na kwot~ 


w wys 6700,00 zl (slownie zJotych: szesc tysi~cy siedemset). 

Do ceny b~dzie doliczony podatek VAT wg stawki 23%. 


§5 

1. 	 Informacj~ 0 przetargu : 
wywiesic na tablicy ogloszen Urz~du Miejskiego w Swi~tochlowicach, 
zamiescic w Swi~tochlowickiej Telewizji Miejskiej , Internecie. 

2. 	 Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa powolana zgodnie z Zarzqdzeniem 
Nr 340/12 Prezydenta Miasta Swi~tochlowice z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie wyznaczenia 
ramowego skladu komisji przetargowej do przeprowadzania przetargow i rokowan na zbycie 
nieruchomosci. 

3. 	 Przetarg przeprowadzic w oparciu 0 przepisy Rozporzqdzenia Rady Ministrow 
z dnia 14092004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Oz. U Nr 207, poz. 2108) 



§6 


Wykonanie zarzqdzenia powierzyc Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§7 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia . 

Z up Pre7. 
Drllgi 'b.s'1l7i

!it nta 
I I' .' 

Barlus/, Karcz 


